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你暑假去哪呢?
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是否每年的暑假都過得平淡無奇?
放假後，是否忙著打工？暑輔？當米蟲呢？
今年，雲科財金營讓你體驗不一樣的驚喜
來雲科財金營，包準你吃得開心，學得盡興，玩得過癮！
我們準備許多專業課程
請來一群具有才華，更有知識，更富有創意的專業人才
為你們量身打造一連串的課程和活動
讓你更加了解股票及證券市場、銀行業務、保險保單！
讓你對財務金融領域不再陌生
不僅是專業課程，更設計一連串的動態活動
活力創意十足的大地遊戲
還有令人驚喜連連的晚會及夜教
上課之餘，還可以玩樂唷！
你心動了嗎?
想要加入我們的行列嗎?
就趁現在，把握機會，讓你的夢想在此實現
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[image: image8.wmf]營隊簡介：
談到財務金融，不外乎是三大領域─保險、證券、理財，特別安排這些專業課程，深入淺出讓學員們更加了解財金領域，誘發他們更多學習的意願。在專業課程中，不僅有講師生動又精彩的上課，更有工作人員精心設計的課程，兼具趣味性及教育性，讓學員們及工作人員在知識上有充分收穫！動態活動方面有活力十足的大地遊戲，讓學員們一邊認識雲科大這美麗的校園，一邊考驗著大家的體力、耐力與智力；緊張刺激的夜間教育，則是試驗團隊的默契與團結；精彩萬分的晚會更是每年財金營的重頭戲，要讓每個參與營隊的人，露出最迷人、最燦爛的笑容！一定要讓學員們滿載而歸，留下美好的回憶。只願雲財飛揚能為學員與工作人員帶來心靈上的昇華與感動！
營隊對象：
全國各高中職學生(含應屆畢業生)
活動日期：
民國100年7月4日至100年7月8日，共五天四夜

活動地點：
國立雲林科技大學
營隊費用：
每人3300元整(含食宿、保險、課程講義、手工藝材料，並贈送T-shirt、紀念品、結業證書等)
名額限制：
本次報名採收到報名表信件為優先順序，收到報名表後以電話通知並於三日內匯款，否則取消錄取資格，學員總人數為72名，若無電話通知則是報名人數已達上限，名單將於6/10公布在財金營無名www.wretch.cc/blog/financecamp 
名單公佈後，學員需將收據掃描成電子檔，連同匯款(轉帳)帳號後五碼及個人資料(學校、名字及匯款戶名)，寄到總召電子信箱，以便確認。
報名日期：
即日起至民國100年6月3日止(以郵戳日期為憑) 
報名方式：
請於本網頁http://www.wretch.cc/blog/financecamp下載報名表。
寄到 640雲林縣斗六市大學路三段123號  國立雲林科技大學財務金融系「2011雲科財金營」收 即可
報名資料說明：
· 報名表與切結書
· 兩吋大頭照二張(一貼於報名表，一用迴紋針別，製作證書用)
· 回郵信封(請貼好10元郵票)
備註：所有報名資料不論錄取與否皆不予退還
錄取方式：
本次報名採收到報名表信件為優先順序，收到報名表後以電話通知並於三日內匯款，否則取消錄取資格，學員總人數為72名，若無電話通知則是報名人數已達上限，名單將於6/10公布在財金營無名www.wretch.cc/blog/financecamp 
名單公佈後，學員需將收據掃描成電子檔，連同匯款(轉帳)帳號後五碼及個人資料(學校、名字及匯款戶名)，寄到總召電子信箱，以便確認。
轉帳帳號：
收費方式: 採「匯款」或「轉帳」方式收費
	戶名
	分行別
	科目別
	流水號
	檢號

	
	
	
	
	


國立雲林科技大學雲財飛揚財務金融研習營
郵局代號：700
局號(含檢號)：0301008

帳號：1125006
洽詢專線、E-mail：
總召：　施稚嘉
聯絡電話: 0917-890-224         
電子信箱：u9800120@yuntech.edu.tw
副召：　楊皓傑
聯絡電話: 0921-180-026         
電子信箱：u9824019@yuntech.edu.tw
其他說明：
· 「雲財飛揚」財金營無名網站：http://www.wretch.cc/blog/financecamp
內有前幾屆財金營的課程資料及活動照片提供參考，有任何問題請至留言板留言，我們將有專人為你解答
注意事項：
1.已錄取者若未在劃撥期限內劃撥，將取消錄取資格
2.已錄取者及劃撥者而臨時取消者，本營將依情形由部份退回餘款或不退回
3.只需寄回表格填寫部分，其餘請妥善保存以便學員查核
4.報到時間：7/4下午12:30-13:00
我們將於7/4當天安排人員至以下地點接待學員
地點：斗六火車站，不知道學校的路、或自行坐火車來的人，可至火車站
　　　等待營隊人員帶路，12:30-13:00會有營隊人員持寫有「雲科財金營」字樣海報在火車站門口等待
    5.報到時請記得帶身份證、健保卡及隨身藥品
    6.報到當天的「午餐」請自備，其餘三餐由營隊供應，並附有宵夜
    7.宿舍內有足夠浴室可供梳洗，請自行帶盥洗用具及換洗衣物
    8.報到時服務人員會發一件營服給學員，並於營隊期間穿著，因此隨身衣物不需帶太多。可帶涼鞋、拖鞋在宿舍時穿脫較方便，上課、戶外活動時以布鞋、休閒鞋，以方便、舒適、安全為主，不要穿高根鞋
    9.如有特殊疾病，請於活動當天告知小隊輔
    10.雲林天氣非常炎熱，請記得帶防曬用品，但活動期間不適宜撐陽傘，請以帽子代替陽傘
    11.營隊期間為五天四夜，住宿於雲科大宿舍內，我們會替每位學員準備一個睡袋(除示自行攜帶者)，可安心住宿
12.請自行帶盥洗用具及輕便換洗衣物、文具用品(配合課程需要)、個人藥品、涼鞋或拖鞋、健保卡、雨具、50-100元之小禮物(配合遊戲需要)、避免帶貴重物品，錢包等必須之貴重物品要隨身帶攜帶，以免遺失
    13.若於活動期間決定無法參加，我們未能多以退費，造成您的困擾，敬請見諒，謝謝您的支持、配合
    14.颱風若來到，依7/3於無名公告決定是否取消活動
營服尺寸對照表：  (參考用，跟實品差異不大)
	
	XS
	S
	M
	L
	XL
	2L

	胸圍(A1+A2)
	92
	96
	100
	106
	112
	116

	全肩寬(B)
	40
	41
	43
	46
	48
	50

	身長(後領中)(C)
	59.5
	62.5
	65
	67.5
	69.5
	73

	短袖口寬(D)
	32
	33
	35
	37
	38
	39

	袖寬(E)
	41
	45
	47
	50
	52
	55

	短袖袖長(F)
	19
	20
	21
	22
	23
	23.5


*以上尺寸表正負約 1~2cm 

雲科大「雲財飛揚」財金營報名表
	中文姓名
	
	性別
	□帥哥 □美女
	血型
	
	貼二個月內的大頭照

	英文羅馬拼音姓名
	
	
	

	生日
	
	身分證字號
	□□□□□□□□□□
	

	就讀學校
	             學校      年級           科
	

	聯絡電話
	家裡
	              
	手機
	
	

	聯絡地址
	□□□
	

	E-mail
	

	緊急聯絡人
	               
	關係
	
	電話
	

	特殊疾病
	□無  □心臟病  □氣喘  □蠶豆症 □其它____________

	特殊飲食習慣
	□無 □吃素 □不吃牛肉 □過敏食物          
□乳糖不耐症(EX:早餐不能喝乳製品會腹瀉)□其它         

	營服尺寸
	□XS  □S  □M  □L  □XL  □2L

	交通方式
	□ 自行到雲科   □ 到火車站接送    □ 其他_____________

	保險用資料
	受益人
	
	與受益人關係
	

	家長簽名、蓋章
	

	您最初如何得知本營隊的訊息？□返校宣傳  □學校  □網路  □同學  □其他          

	注意事項：
※報名表可重複影印或上雲科財金營網頁列印  ※活動時間：7/4~7/8活動地點：雲科
※請於2011年6月3日前(郵戳為憑)，將報名表、一回郵信封(貼好10元郵票)， 大頭照貼二張(一貼於報名表，一用迴紋針別)，寄回  640 雲林縣斗六市大學路三段123號    
國立雲林科技大學財務金融系「2011雲財飛揚財務金融研習營」收   
※本次報名採收到報名表信件為優先順序，收到報名表後以電話通知並於三日內匯款，否則取消錄取資格，學員總人數為72名，若無電話通知則是報名人數已達上限，名單將於6/10公布在財金營無名www.wretch.cc/blog/financecamp 
※若對本次活動有任何問題，請洽：
活動總召　施稚嘉  0917-890224  u9800120@yuntech.edu.tw
活動副召　楊皓傑  0921-180026  u9824019@yuntech.edu.tw


來段自我介紹吧 (
	


切結書
親愛的同學：
     您好！首先，謝謝您選擇了由國立雲林科技大學 財務金融系系學會所主辦的2011雲財飛揚財務金融研習營。您的肯定！絕對會是讓我們更盡心盡力經營這個營隊的原動力。在這五天四夜(2011年7月4日至7月8日)的營隊期間，我們一定會將最精彩的課程、活動呈現給您。
    請將下面家長同意暨責任切結書於2011年6月3日前，與報名表一同使用掛號寄回至
640雲林縣斗六市大學路三段123號 國立雲林科技大學財務金融系
2011雲財飛揚財務金融研習營 收
    謝謝您的配合與肯定！
---------------------------------------------------------------------
家長同意暨責任切結書
    玆同意子女             參加國立雲林科技大學 財務金融系系學會主辦之2011雲財飛揚財務金融研習營。於營隊期間(2011年7月4日至7月8日)，本人子女願遵守營隊之所有活動安排及規定，並保證不危及他人生命財產之安全。若本人子女於營隊期間不遵守營隊之規定而造成任何意外危險，以及營隊結束後的任何行為，本人願意負起全部責任，概與2011雲財飛揚財務金融研習營及國立雲林科技大學 財務金融系系學會無關，無須負擔任何責任。
     此致
                    國立雲林科技大學 財務金融系系學會
                                     家長簽章：  
                                     關係：
                                     聯絡電話： 
                                     學員簽章：
                                     中華民國  100 年    月   日 
第七屆雲財飛揚財務金融研習營退費說明書
營隊如遇颱風、地震等不可抗拒天然因素，本營隊保留延辦或停權的權力。由於本營隊需要大量資金去籌備營隊，所以如果營隊停辦，許多必要的支出也已支付，將扣除已支出費用(保險、營服、劃撥費等)，退還約80%費用。
營隊於進行當中，如遇有不可抗力之情事(如颱風、地震、流行病等)，為確保學員之安全，得由主辦單位決定提前結束，相關退費事宜如下：
1. 若在營期之第1~3天活動中止，則於計算全部成本後，扣除已支出之費用以及未支出但屬於必要之費用後，剩餘費用全數退還。
2. 若在營隊之第4、5天活動中止，因已過營期二分之ㄧ，活動費用皆已支出，為餐費尚可退還，其餘恕不退費，尚請見諒。
如果學員報名劃撥後，因個人任何因素不克參加，要求退款，在6月3日前提出者，扣除劃撥費，全額退費。在6月4日至6月17日提出者，扣除劃撥費，退還70%費用。在6月17日至6月24日提出者，扣除劃撥費，退還50%費用。在6月24日後提出者，將不退任何費用。
※營隊期間，中途有事必須離開，視為個人因素，不予退費，如造成不便，敬請見諒。
※退款手續將在營隊結束後辦理，如有不便之處，敬請見諒！









